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Sammanfattning
Neuro- Huvud- och Halscentrum (NHHC) vid Norrlands Universitetssjukhus (NUS) behöver under 
det närmaste året upphandla en extern tjänst för elektroencefalografi (EEG)-granskning på distans. 
Resurser i form av nödvändig specialistkompetens finns inte i tillräcklig omfattning varken internt i 
regionen eller i någon de fyra norrländska sjukvårdsregionerna och är pga den akuta bristen på 
sådana specialistläkare i dagsläget inte möjlig att rekrytera. Region Västerbotten har i sitt 
regionvårdsuppdrag ansvar för att ge regionvård till norra sjukvårdsregionen. 
Regionvårdsuppdraget förutsätter denna läkarresurs i Region Västerbotten. Det är alltså av flera 
skäl synnerligen angeläget att upphandla tjänsten. 
Det finns en leverantör i Sverige med möjlighet att bistå Regionen Västerbotten med dessa 
granskningar och det är ur patientperspektiv mycket angeläget att avtal tecknas med denna 
leverantör genom en direktupphandling.

Förslag till beslut
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att en direkt upphandling genomförs och att ett avtal 
skyndsamt upprättas med den aktuella leverantören för kontinuerlig EEG-granskning på distans.

Bedömda resultat och konsekvenser
Området som byggts upp behöver värnas. Om ingen upphandling kommer till stånd kommer 
regionen inte att kunna bedöma svårbehandlad epilepsi med hjälp av EEG-undersökning vilket 
innebär att Region Västerbotten inte kan fungera som sjukvårdsregionalt centrum för epilepsi i 
norra regionen.

Resurser och finansiering
Behovet omfattar ca 250 undersökningar per år. Kostnaden är angiven till 1000 SEK/EEG-
granskning vilket innebär en total kostnad på ca 250000 SEK/år. Finansiering av kostnaden tas 
från NHHC budget

Jämställdhet
Ärendet är könsneutralt.

Beredningsansvariga
Hans Lindsten, verksamhetschef för Neuro- Huvud- och Halscentrum (NHHC) har tillsammans med 
Elisabeth O Karlsson, områdeschef lämnat underlag till ärendet. I den slutliga handläggningen inför 
politiskt beslut har Yvonne Nygren, stabschef HSF deltagit. 
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